Re-

Regulares conseruatores suos ne mutant, & Episcopo diæcesano denuncient. Cap. I I I.

**R**egulares, quibus ex priuilegio ius competit conseruatores eligendi, ad quos in iudicium uocentur, quos semel delegerint, ne mutant; eorumq; præterea nomina, mensis spatio, Episcopo diæcesano significent; alioquin ad Episcopale forum in ius illos uocari liceat.

Ne etiam pro labore, pro dispensationibus matrimonialibus ab Episcopo, & Vicario aliquid à notario autem quid capiatur. Cap. I I I I.

**P**ro dispensationum matrimonialium executione nihil quicquam prorsus muneris, præmij uel, etiam sponte oblato, ac ne pro labore quidem, qui in testibus ea causa examinandis, alijs uel testificationibus excipiendis, ponitur, Episcopus aut Vicarius eius capiat. Notarij uero pro examine testium quartam duntaxat partem aurei ad summum capiant licet.

## DE OFFICIO ORDINARIJ.

Quando, & qualiter Episcopus clericos omnes sacris concionibus interesse curabit. Cap. I.

**E**PISCOPVS ijs diebus quibus prædicandi munus in suis Ecclesijs per alios præstabit, eisdem sacris Concionibus dignitates, personatus, uel Canonicatus in Cathedrali Ecclesia obtinentes, & alios eiusdem Ecclesiæ clericos Dominicis, et festis solennibus diebus interesse pænis, etiam propositis curabit. Quadragesime autem, & Aduentus tempore, quàm sepius uerbi Dei Conciones in eadem Ecclesia iisdem audiant; quod officium à cæteris quoque ciuitatis clericis præstari diligenter curabit Episcopus, ut ipsius exemplo laici etiam ad audiendum Dei uerbum studiosius confluant.

Distincta loca uiris, à mulieribus in audiendis concionibus qualiter adhibeantur. Cap. I I.

**C**oncionis audiendæ causa, loca uirorum, & mulierum, si fieri potest, Episcopi cura distinguantur, qui ad id exequendum idoneos aliquot uiros adhibeat.

Imagines, & sculpturæ Ecclesijs imponendæ prius ab Episcopo approbentur. Cap. I I I.

**C**um Sacrosanta Tridentina Synodus decreuerit nemini licere ullo in loco, uel Ecclesia, etiam quomodolibet exempta uelam insolitam ponere, uel ponendam curare imaginem nisi ab Episcopo approbata fuerit; eiusq;

Ses. 25. in  
ter litta,  
tit. de in  
uocat. ve

dili-